



Rijksinstituut voor Volksgezondheid  
en Milieu  
Ministerie van Volksgezondheid,  
Welzijn en Sport

> Retouradres Postbus 654 2700 AR Zoetermeer

naam  
straat 1  
1010 AA plaats

Postbus 1  
3720 BA Biltoven  
www.rivm.nl

KvK Utrecht 30276683

**Załącznik(i)**  
Ankieta  
Brozura informacyjna  
Szczepienie przeciw COVID-19  
Informacje o przeznaczeniu

Dotyczy: zaproszenie na szczepienie przeciw COVID-19

Szanowna Pani! / Szanowny Panie!

Niniejszy list zawiera zaproszenie na szczepienie przeciw koronawirusowi. Pani/Pana wiek wiąże się z ryzykiem poważnego zachorowania na COVID-19, nawet w przypadku dobrego ogólnego stanu zdrowia.

Szczepienie zapewni odnowioną, lepszą ochronę przed ciężkim przebiegiem choroby wywołanej tym wirusem.

Decyzja o szczepieniu należy do Pani/Pana.

### **Umówienie wizyty**

Można umówić wizytę w GGD, gminnej placówce służby zdrowia. Szczepienia wykonywane będą od 16 września do 6 grudnia 2024 roku. Szczepienie przeciw COVID-19 jest bezpłatne.

- Wizytę można umówić na stronie [www.planjeprik.nl](http://www.planjeprik.nl). Potrzebny będzie identyfikator DigiD.
- Jeśli nie ma Pani/Pan identyfikatora DigiD, proszę zadzwonić w godzinach pracy GGD na numer 0800-7070.  
Zostanie Pani/Pan poproszona(-y) o podanie numeru BSN.
- Czy chce Pani/Pan przyjść na wizytę z inną osobą, która również może otrzymać szczepionkę? W takiej sytuacji proszę zajrzeć na stronę [www.planjeprik.nl/afspraak](http://www.planjeprik.nl/afspraak).

Jeśli ze względu na stan zdrowia nie może Pani/Pan przyjść samodzielnie na miejsce szczepień albo potrzebna jest pomoc, proszę zadzwonić na numer 0800-7070, aby sprawdzić możliwość wykonania szczepienia podczas wizyty domowej.

### **Szczepienie przeciw COVID-19 w placówce (opiekuńczej)**

Czy mieszka Pani/Pan w placówce (opiekuńczej)? Jeśli tak, szczepienie przeciwko COVID-19 zostanie przeprowadzone na miejscu. Szczegółowe informacje na ten temat przekaze placówka (opiekuńcza).

### **Przygotowanie do wizyty**

- Po umówieniu wizyty GGD prześle wiadomość e-mail z potwierdzeniem terminu. Znajdą się tam ważne informacje dotyczące wizyty. Proszę dokładnie je przeczytać.
- Razem z tym listem otrzymuje Pani/Pan również listę pytań dotyczących stanu zdrowia. Proszę wypełnić listę wcześniej w domu i zabrać ją ze sobą na wizytę.

Więcej informacji można znaleźć na załączonej ulotce informacyjnej. W razie pytań proszę wejść na stronę [rivm.nl/coronaprik](http://rivm.nl/coronaprik) lub zadzwonić na numer 088 6 89 89 89.